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1 15 ГБОУ СОШ № 1471
Прохоренко Ольга 

Эдуардовна
0 0 0 0 0 9 12 0 21 3 0 0 1 0 0 4 1:14:31 0:00:45 1:13:46 25 0:25:00 1:38:46 1

2 19 ГБОУ ЦВР «Синегория»
Чистяков Алексей 

Сергеевич
0 0 15 0 15 6 12 0 18 0 0 0 1 0 0 1 1:13:58 0:00:00 1:13:58 34 0:34:00 1:47:58 2

3 18 ГБОУ МКШ-И № 11
Скотников Андрей 

Петрович
0 0 21 0 21 12 15 0 27 6 0 0 0 0 0 6 1:20:14 0:00:00 1:20:14 54 0:54:00 2:14:14 3

4 11 ГБОУ СОШ № 887
Бурбах Павел 

Сергеевич
0 0 21 0 21 Ё 18 0 24 18 0 0 1 0 0 19 1:14:43 0:00:00 1:14:43 64 1:04:00 2:18:43 4

5 8 ГБОУ Школа № 64 Маркова  Наталья 10 0 12 0 12 6 15 0 21 15 0 0 0 0 0 15 1:34:30 0:00:00 1:34:30 58 0:58:00 2:32:30 5

6 13 ГБОУ Школа № 1371
Еркович Александр 

Федорович
10 0 18 0 18 9 18 0 27 15 3 0 0 0 0 18 1:25:01 0:00:00 1:25:01 73 1:13:00 2:38:01 6

7 9 ГБОУ Школа № 384
Солоницын Сергей 

Витальевич
0 0 30 0 30 9 15 0 24 15 0 0 0 0 0 15 1:34:30 0:00:00 1:34:30 69 1:09:00 2:43:30 7

8 16 ГБОУ Гимназия № 1584
Степанникова 

Татьяна Ивановна
0 0 30 5 35 12 18 0 30 18 0 0 0 10 30 58 1:48:40 0:00:00 1:48:40 123 2:03:00 3:51:40 8

Главный секретарь ____________________________ /А.С. Олишевская/
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БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС 

ПРИРОДНОГО ХАРАКТЕРА"
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Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" в Западном административном округе (ЗАО)

МРСД 25

Протокол дистанции "Маршрут выживания"

СТАРШАЯ ГРУППА
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БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ 

ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС 

ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА"

БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ 

ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС НА 

АКВАТОРИИ"
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1 17 ГБОУ МКШ-И № 11
Клименченко 

Александр Юрьевич
0 0 15 0 15 6 6 0 12 12 0 0 0 0 0 12 1:26:22 0:00:00 1:26:22 39 0:39:00 2:05:22 1

2 10 ГБОУ СОШ № 806
Милюкин Александр 

Алексеевич
0 0 30 0 30 15 15 0 30 18 0 30 5 0 0 53 1:27:28 0:00:00 1:27:28 113 1:53:00 3:20:28 2

3 12 ГБОУ Школа № 1293
Зализняк Екатерина 

Витальевна
20 0 30 0 30 15 12 0 27 18 3 0 0 10 0 31 1:41:33 0:00:00 1:41:33 108 1:48:00 3:29:33 3

Главный соревнований ____________________________ /А.С. Олишевская/
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БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ 

ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС 

ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА"

БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ 

ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС НА 

АКВАТОРИИ"
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Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" в Западном административном округе (ЗАО)

МРСД 25

Протокол дистанции "Маршрут выживания"

МЛАДШАЯ ГРУППА
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БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС 

ПРИРОДНОГО ХАРАКТЕРА"
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1 ГБОУ СОШ № 1471 Выставкин Георгий 10,5 1 100,0

2 ГБОУ СОШ № 1471 Стрижкин Роман 9 2 85,7

3 ГБОУ Школа № 384 Чумаров Эмиль 8,5 3 81,0

4 ГБОУ СОШ № 887 Якупов Илья 7 4 66,7

5 ГБОУ СОШ № 887 Печурин Филипп 7 4 66,7

6 ГБОУ МКШ-И № 11 Легков Олег 7 4 66,7

7 ГБОУ СОШ № 1471 Майков Иван 7 4 66,7

8 ГБОУ Школа № 384 Спасский Алексей 6,5 8 61,9

9 ГБОУ Школа № 64 Сухов Максим 6 9 57,1

10 ГБОУ МКШ-И № 11 Балашайтис Никита 6 9 57,1

11 ГБОУ Гимназия № 1584 Мазур Константин 6 9 57,1

12 ГБОУ Школа № 64 Собольков Дмитрий 5,5 12 52,4

13 ГБОУ ЦВР «Синегория» Дорохин Михаил 5,5 12 52,4

14 ГБОУ Школа № 64 Шибанов Сергей 5 14 47,6

15 ГБОУ ЦВР «Синегория» Кузьмин Вадим 5 14 47,6

16 ГБОУ Школа № 384 Паньков Максим 4,5 16 42,9

17 ГБОУ СОШ № 887 Наумкин Михаил 4 17 38,1

18 ГБОУ МКШ-И № 11 Тарасов Артем 3 18 28,6

19 ГБОУ СОШ № 1471 Калинин Данила 3 18 28,6

20 ГБОУ Школа № 1371 Кайтуков Тимур 3 18 28,6

21 ГБОУ Школа № 1371 Деменнтьев Даниил 2,5 21 23,8

22 ГБОУ Гимназия № 1584 Шишов Михаил 1,5 22 14,3

23 ГБОУ СОШ № 887 Рязанов Павел 1 23 9,5

24 ГБОУ Школа № 1371 Удалов Илья 0,5 24 4,8

25 ГБОУ Школа № 1371 Жулавский Игорь 0,5 24 4,8

26 ГБОУ СОШ № 887 Яшин Сергей 0,5 24 4,8

27 ГБОУ Школа № 64 Гришко Владимир 0,5 24 4,8

28 ГБОУ Школа № 384 Борняков Илья 0,5 24 4,8

29 ГБОУ Гимназия № 1584 Ходыко Александр 0,5 24 4,8

30 ГБОУ Школа № 64 Царев Илья 0 30 0,0

31 ГБОУ Школа № 1371 Кузнецов Никита 0 30 0,0

32 ГБОУ Школа № 384 Абдурахимов Дженибек 0 30 0,0

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 25

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ

19 апреля 2017 г.
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1 ГБОУ СОШ № 887 Павлова Екатерина 100 1 100,0

2 ГБОУ МКШ-И № 11 Богомолова Кристина 80 2 80,0

3 ГБОУ МКШ-И № 11 Тачекина Екатерина 74 3 74,0

4 ГБОУ ЦВР «Синегория» Макаренко Виктория 73 4 73,0

5 ГБОУ СОШ № 1471 Зубенко Маргарита 72 5 72,0

6 ГБОУ Школа № 384 Рожкова Зоя 70 6 70,0

7 ГБОУ Школа № 64 Кумирова Ульяна 69 7 69,0

8 ГБОУ СОШ № 1471 Монина Елизавета 66 8 66,0

9 ГБОУ ЦВР «Синегория» Парусова Полина 60 9 60,0

10 ГБОУ ЦВР «Синегория» Иванова Елизавета 49 10 49,0

11 ГБОУ Гимназия № 1584 Золотова Татьяна 45 11 45,0

12 ГБОУ ЦВР «Синегория» Чистякова Екатерина 43 12 43,0

13 ГБОУ Школа № 1371 Степанова Арина 41 13 41,0

14 ГБОУ МКШ-И № 11 Чистякова Соня 30 14 30,0

15 ГБОУ Гимназия № 1584 Абросимова Василиса 25 15 25,0

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 25

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ
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ГБОУ СОШ № 1471 Выставкин Георгий м 10,5 100,0 324,4

ГБОУ СОШ № 1471 Стрижкин Роман м 9,0 85,7 324,4

ГБОУ СОШ № 1471 Майков Иван м 7,0 66,7 324,4

1 ГБОУ СОШ № 1471 Зубенко Маргарита д 72 72,0 324,4 1

ГБОУ СОШ № 887 Якупов Илья м 7,0 66,7 271,4

ГБОУ СОШ № 887 Печурин Филипп м 7,0 66,7 271,4

ГБОУ СОШ № 887 Наумкин Михаил м 4,0 38,1 271,4

2 ГБОУ СОШ № 887 Павлова Екатерина д 100 100,0 271,4 2

ГБОУ Школа № 384 Чумаров Эмиль м 8,5 81,0 255,7

ГБОУ Школа № 384 Спасский Алексей м 6,5 61,9 255,7

ГБОУ Школа № 384 Паньков Максим м 4,5 42,9 255,7

3 ГБОУ Школа № 384 Рожкова Зоя д 70 70,0 255,7 3

ГБОУ МКШ-И № 11 Легков Олег м 7,0 66,7 232,4

ГБОУ МКШ-И № 11 Балашайтис Никита м 6,0 57,1 232,4

ГБОУ МКШ-И № 11 Тарасов Артем м 3,0 28,6 232,4

4 ГБОУ МКШ-И № 11 Богомолова Кристина д 80 80,0 232,4 4

ГБОУ Школа № 64 Сухов Максим м 6,0 57,1 226,1

ГБОУ Школа № 64 Собольков Дмитрий м 5,5 52,4 226,1

ГБОУ Школа № 64 Шибанов Сергей м 5,0 47,6 226,1

5 ГБОУ Школа № 64 Кумирова Ульяна д 69 69,0 226,1 5

ГБОУ Гимназия № 1584 Мазур Константин м 6,0 57,1 121,2

ГБОУ Гимназия № 1584 Шишов Михаил м 1,5 14,3 121,2

ГБОУ Гимназия № 1584 Ходыко Александр м 0,5 4,8 121,2

6 ГБОУ Гимназия № 1584 Золотова Татьяна д 45 45,0 121,2 6

ГБОУ Школа № 1371 Кайтуков Тимур м 3,0 28,6

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 25

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"
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ГБОУ Школа № 1371 Жулавский Игорь м 0,5 4,8

ГБОУ Школа № 1371 Деменнтьев Даниил м 2,5 23,8

7 ГБОУ Школа № 1371 Степанова Арина д 41 41,0 98,2 7

ГБОУ ЦВР «Синегория» Дорохин Михаил м 5,5 52,4 160,0

ГБОУ ЦВР «Синегория» Кузьмин Вадим м 5,0 47,6 160,0

8 ГБОУ ЦВР «Синегория» Парусова Полина д 60 60,0 160,0 8 (*)

(*) Неполный состав

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/



19 апреля 2017 г.
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1 ГБОУ Школа № 1293 Воскобойников Иван 6 1 100,0

2 ГБОУ СОШ № 806 Васильев Илья 4 2 66,7

3 ГБОУ Школа № 1293 Артемов Степан 4 2 66,7

4 ГБОУ МКШ-И № 11 Никитин Сергей 3,5 4 58,3

5 ГБОУ Школа № 1293 Телков Никита 3 5 50,0

6 ГБОУ МКШ-И № 11 Соснора Тимофей 0,5 6 8,3

7 ГБОУ МКШ-И № 11 Хомчик Денис 0,5 6 8,3

8 ГБОУ СОШ № 806 Мохов Николай 0,5 6 8,3

9 ГБОУ Школа № 1293 Махаури Эли 0,5 6 8,3

10 ГБОУ Школа № 1293 Митрофанов Иван 0,5 6 8,3

11 ГБОУ СОШ № 806 Соловьев Лев 0 11 0,0

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 25

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"



19 апреля 2017 г.
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1 ГБОУ Школа № 1293 Кобзева Виктория 118 1 100,0

2 ГБОУ МКШ-И № 11 Александрова Елизавета 78 2 66,1

3 ГБОУ СОШ № 806 Базенина Елена 73 3 61,9

4 ГБОУ СОШ № 806 Евсеева Кристина 57 4 48,3

5 ГБОУ СОШ № 806 Скачкова Анастасия 53 5 44,9

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 25

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ



19 апреля 2017 г.
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ГБОУ Школа № 1293 Воскобойников Иван м 6,0 100,0 316,7

ГБОУ Школа № 1293 Артемов Степан м 4,0 66,7 316,7

ГБОУ Школа № 1293 Телков Никита м 3,0 50,0 316,7

1 ГБОУ Школа № 1293 Кобзева Виктория Д 118,0 100,0 316,7 1

ГБОУ МКШ-И № 11 Никитин Сергей м 3,5 58,3 141,1

ГБОУ МКШ-И № 11 Соснора Тимофей м 0,5 8,3 141,1

ГБОУ МКШ-И № 11 Хомчик Денис м 0,5 8,3 141,1

2 ГБОУ МКШ-И № 11 Александрова Елизавета Д 78,0 66,1 141,1 2

ГБОУ СОШ № 806 Васильев Илья м 4,0 66,7 136,9

ГБОУ СОШ № 806 Мохов Николай м 0,5 8,3 136,9

ГБОУ СОШ № 806 Соловьев Лев м 0 0,0 136,9

3 ГБОУ СОШ № 806 Базенина Елена Д 73,0 61,9 136,9 3

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 25

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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Сумма Место

1 ГБОУ СОШ № 1471
Прохоренко Ольга 

Эдуардовна
13,33 14,00 13,33 7,33 14,00 62,00 1

2 ГБОУ Школа № 1371
Еркович Александр 

Федорович
10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 45,00 2

3 ГБОУ ЦВР «Синегория»
Чистяков Алексей 

Сергеевич
9,00 9,67 9,33 3,67 9,67 41,33 3

4 ГБОУ Школа № 384
Солоницын Сергей 

Витальевич
8,33 8,67 8,67 3,33 9,00 38,00 4

5 ГБОУ Гимназия № 1584
Степанникова Татьяна 

Ивановна
5,67 6,33 5,33 3,33 6,33 27,00 5

6 ГБОУ Школа № 64 Маркова  Наталья 4,33 4,33 4,33 3,67 4,33 21,00 6

7 ГБОУ СОШ № 887
Бурбах Павел 

Сергеевич
3,33 2,67 3,33 3,00 3,33 15,67 7

8 ГБОУ МКШ-И № 11
Скотников Андрей 

Петрович
- - - - - не уч. не уч.

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" в Центральном 

административном округе (ЗАО)

Протокол конкурсной программы ("Стенгазета")

МРСД 25

СТАРШАЯ ГРУППА

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"19 апреля 2017 года



19 апреля 2017 года
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Сумма Место

1 ГБОУ СОШ № 806
Милюкин Александр 

Алексеевич
4,33 4,67 4,67 2,67 4,67 21,00 1

2 ГБОУ МКШ-И № 11
Клименченко Александр 

Юрьевич
- - - - - - не уч.

3 ГБОУ Школа № 1293
Зализняк Екатерина 

Витальевна - - - - - - не уч.

Главный секретарь ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" в 

Центральном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол конкурсной программы ("Стенгазета")

МРСД 25

МЛАДШАЯ ГРУППА


